



COMERCIAL JOÃO VICTOR
SÃO PEDRO DOS CRENTES MARANHÃO
J. V. DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES-ME
CNPJ CJV: 11.454.639/0001-86 INSC. EST. 1212398432
Av. Canaã nº 126 A – Centro – São Pedro dos Crentes – Cep: 65978-000
Fone: (99) 3604-1129 – Email: isabellavieira032010@hotmail.com

PROPOSTA READEQUADA

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	AROMATIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 360 ML	sol	sol	80 UN	R\$ 7,11	568,80
0008	ESCOVA OVAL DE MADEIRA PARA LAVAR MULTIUSO	diversos	condo	135 UN	R\$ 1,75	236,25
0009	ESCOVA SANITÁRIA C/ SUPORTE	diverso	plasfort	108 UN	R\$ 4,37	471,96
0010	ESPANADOR DE PENA Nº 30	diversos	plasfort	45 UN	R\$ 18,97	853,65
0014	FLANELA OURO 38X58 CM	diversos	janetex	180 UN	R\$ 1,55	279,00
0017	LIMPADOR DE USO GERAL - MULTIUSO TIPO VEJA 500 ML CX C/24UNID	diversos	azulim	95 CX	R\$ 63,21	6.004,95
0019	LUVAS LÁTEX PARA SERVIÇOS GERAIS	diversos	plasfort	210 PAR	R\$ 2,81	590,10
0021	PANO DE PRATO PINTADO 100% AGODÃO 69X45CM	diversos	algodão	95 UN	R\$ 2,99	284,05
0022	PANO DE PRATO ATOALHADO 63X40CM	diverso	santista	45 UN	R\$ 2,84	127,80
0023	PANO DE CHÃO BRANCO	diversos	santista	100 UN	R\$ 3,05	305,00
0026	RODO PLÁSTICO COM BORRACHA DUPLA EM EVA 60 CM	diversos	s maria	360 UN	R\$ 7,50	2.700,00
0027	SABÃO EM BARRA TIPO YPÊ 1 KG CX C/10UNID	diversos	nutrilir	100 CX	R\$ 69,50	6.958,00
0029	SABONETE 90G	diversos	flor	160 UN	R\$ 0,87	139,20
0030	SACO DE PANO PARA LIMPEZA 58X80CM	diversos	algodão	270 UN	R\$ 3,25	877,50
0034	SACOLA PLÁSTICA 20X40	diversos	brasileirinho	2.500 UN	R\$ 0,28	700,00
0036	VASSOURA PARA PISOS LISOS V-35 TIPO CONDOR	diversos	passa limpo	220 UN	R\$ 4,87	1.071,40
0041	BALDES PLÁSTICO REFORÇADO 12 LITROS	diversos	terraplast	75 UN	R\$ 8,95	671,25
0043	BOLEIRA DE PLÁSTICO COM TAMPA	diversos	mercoplas	10 UN	R\$ 10,25	102,50
0051	COLHER DE ALUMÍNIO 40 CM	diversos	alumil	35 UN	R\$ 3,95	139,30
0052	COLHER SOPA INOX	diversos	alumil	600 UN	R\$ 0,97	582,00
0053	CONCHA GRANDE INOX 40ML	diversos	alumil	26 UN	R\$ 4,75	123,50
0056	CUSCUZEIRA PORÇÃO INDIVIDUAL ALUMÍNIO	diversos	alumil	4 UN	R\$ 23,50	94,00
0057	ESCORREDOR DE PLÁSTICO P/ MACARRÃO (GRANDE)	diversos	terraplast	10 UN	R\$ 5,95	59,90
0063	FORMA DE ALUMÍNIO RETANGULAR PEQUENA Nº 3	diversos	alumil	5 UN	R\$ 20,11	100,55
0070	JARRA DE VIDRO PARA GELADEIRA 1,5 LITROS	diversos	nadir	25 UN	R\$ 17,75	443,75
0073	LIXEIRA COM PEDAL EM POLIPROPILENO 30 LITROS	diversos	plasfort	50 UN	R\$ 27,95	1.399,50
0082	PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO 25 LITROS	diversos	alumil	4 UN	R\$ 361,00	1.444,00
0085	PAPEIRO ALUMÍNIO REFORÇADO Nº 16	diversos	alumil	20 UN	R\$ 11,97	239,40
0088	POTE DE VIDRO COM TAMPA DE 2 LITROS	diversos	nadir	10 UN	R\$ 6,75	67,90
0089	RALO PLÁSTICO EM PROLIPOPILENO 10CMX12,5CMX19,5CM	diversos	plasfort	18 UN	R\$ 2,97	53,46
0090	SUQUEIRA DE ACRÍLICO COM BASE 5 LITROS	diversos	acrilico	5 UN	R\$ 79,95	399,95
0091	TABUA PARA CORTES DE POLIETILENO COM ALÇA DE 24,5X34,5CM	diversos	plasfort	30 UN	R\$ 18,10	543,30
0093	TIGELA PARA SOBREMESA DE VIDRO 250ML	diversos	nadir	80 UN	R\$ 3,95	319,20
0094	XÍCARAS C/ PIRES DE VIDRO PARA CAFÉ 90ML	diversos	nadir	190 UN	R\$ 4,87	925,30
0095	XÍCARAS DE VIDRO PARA CAFÉ 90ML	diversos	nadir	212 UN	R\$ 2,75	583,00



0096	COADOR DE CAFÉ EM TECIDO C/ CABO DE MAD Nº 02	diversos	algodão	45 UN	R\$ 2,11	94,95
0097	COADOR DE CAFÉ COM FILTRO PERMANENTE	diversos	plasfort	55 UN	R\$ 12,01	660,55
0099	COLHERES DESCARTÁVEIS REFEIÇÃO (PACOTES C/50)	diversos	ult descart	600 PC	R\$ 2,41	1.476,00
0101	COPOS DESCARTÁVEIS 180ML CX C/2500UNID	diversos	ult descart	180 CX	R\$ 73,90	13.302,00
0103	GUARDANAPO PAPEL FOLHA SIMPLES 22X22,5 CM 50 FOLHAS FD C/12UNIDADE	diversos	yuri	70 FD	R\$ 11,57	809,90
0104	ISQUEIRO GRANDE ACENDE 3000 VEZES	diversos	bic	45 UN	R\$ 2,41	112,05
0106	PAPEL ALUMINIO 7,5MX45CM	diversos	plast	110 UN	R\$ 2,21	247,50
0107	PALITO DE MADEIRA PARA CHURRASCO 18CM PC C/50UNID	diversos	paraná	20 PC	R\$ 1,84	36,80
0108	PALITO DE MADEIRA PARA PICOLÉ PC C/50UNID	diversos	paraná	50 PC	R\$ 2,11	105,50
0110	PAPEL FILME DE PVC 15MX28CM	diversos	plast	115 UN	R\$ 2,11	244,95
0114	PRATOS DESCARTÁVEIS FUNDO 21 CM CX C/500UNID	diversos	ult. descart	150 CX	R\$ 129,60	19.440,00
0115	PRATOS DESCARTÁVEIS QUADRADO CRISTAL 210X210MM PC C/10UNID	diversos	ult. descart	50 PC	R\$ 8,71	437,50
0117	SACO PLÁSTICO GELADINHO CRISTAL/ TRANSPARENTE 4CMX23CM E 6CMX23CM PC C/1000UNID	diversos	transp	10 PC	R\$ 8,97	89,70
0120	TAPETE ANTI-DERRAPANTE 60X40CM	diversos	moscou	100 UN	R\$ 15,91	1.599,00
0121	TAPETE EM POLIPROPILENO 80X50CM	diversos	moscou	140 UN	R\$ 16,91	2.378,60
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 71.494,42	

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022

Data de abertura: 21/02/2022

Nome da empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -ME

CNPJ: 11.454.699/0001-86

Endereço: Avenida Canaã, 126 - centro, São Pedro dos Crentes - MA

CEP: 65.978-000

Telefone: (99) 3604-1129

E-mail: isabellavieira032010@hotmail.com

Nome: Josafan Vieira da Silva

CPF: 475.178.833-72

RG/órgão emissor: 1462487 SSP/MA

Dados bancários: Agência: 5734-7 Conta Corrente: 5709-6 – J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO.

São Pedro dos Crentes, 21 de fevereiro de 2022.

Josafan Vieira da Silva

RG: 1.462.487

CPF: 475.178.833-72

Representante Legal